

Kuch - bilim va tafakkurda

Marifat

1931-yildan chiqa boshlagan • e-mail: info@marifat.uz • 2022-yil 26-yanvar, chorshanba № 3 (9380)

Xalq ziyolilari gazetasi



Umumiy o'rta ta'lim
maktablari o'qituvchilari
uchun attestatsiya savollari

10-11-betlar

O'qituvchi
nimani
o'ylaydi?



Bir o'quvchi "Men onlayn olimpiadada 1-o'rinni olibman, ustozim o'rninga ishlabdi. Bundan juda uyaldim. Menga bunday yutuqning keragi yo'q", deb yozibdi ijtimoiy tarmoqda. Hatto bola ham bironing mehnati ketidan kelgan yutuqni tan olishni o'ziga or bilyapti. Xo'sh, bunaqa ko'zbo'yamachilik kimga kerak? Yaqinda bo'lgan "noutbuk mashmashasi"dan yetarli xulosa chiqarilmabdim. Onlayn olimpiadalar o'quvchilar-u o'qituvchilarni surbet qilayotganday...

Nafisa RAJABOVA

Direktor o'rinbosari, yetakchi nima qilyapti, psixolog nimaga o'lik o'lyapti, targ'ibotchi nima qilib yuribdi bilmaymiz. Ularning borligi ham sezilmaydi. O'qituvchilar jon kuydirib dars o'tadi, ustama va mukofotga kelganda muammo chiqadi. Lekin davlatning kattagina summasi tayinli ishi yo'q odamlarga osonlikcha ketaveradi. Shu mablag'larni o'qituvchilarga motivatsiya berish, sifatli dars o'tishi uchun sharoit yaratish, moddiy-texnik bazani boyitishga yo'naltirish kerak. Toki maktab ayrimlarni ish bilan, oylik bilan ta'minlaydigan maskanga aylanib qolmasin.

Gulchehraxon AZIMOVA

Teledarslarni har doim ham kutatishga imkon bo'lmayapti. Bu videolardan keyinroq foydalanish uchun uni yuklab olishga qulay dastur bo'lsa edi... Unda har bir fan darslarini alohida fayl ko'rinishida berilsa ma'qul bo'lardi. Onlayn maktab telegram kanalida bitta sinfning bir kunlik darslari bitta qilib joylashtirilyapti. Uning hajmi taxminan 400-500 MB atrofida. Shaxsiy internet trafikdan foydalanayotgan o'qituvchilar uchun bu juda ko'p-da.

Hamidulla MEHMONOV



Zanglagan mix nimaga yaraydi?

2bet

2022-yil uchun obuna davom etadi

☑ 140 indeksi orqali imtiyozli, arzonlashtirilgan narxda obuna bo'lishingiz mumkin. Faqat bunda to'liq bir yilga obuna bo'lishingiz kerak bo'ladi.

Bu indeks orqali bir yillik obuna narxi:
Toshkent shahri uchun: 370 700 so'm.
Viloyatlar uchun: 410 120 so'm

☑ 150 indeksi orqali 1 yildan kam muddatga ham (3 oy, 6 oy) obuna bo'lishingiz mumkin. Bunda 1 yillik obuna narxi:

Toshkent shahri uchun: 447 005 so'm,
Viloyatlar uchun: 505 310 so'm.



Bunda sizga telegram yoki elektron pochta orqali obuna blankasi jo'natiladi.

☑ Klik va Payme ilovalari orqali ham onlayn tarzda obuna bo'lish imkoniyati bor (Yo'riqнома bilan tanishing). Ilova orqali obuna bo'lsangiz, yuqorida ko'rsatilgan narxdagi summani:

(Toshkent shahri uchun: 370 700 so'm.
Viloyatlar uchun: 410 120 so'm) kiritasiz.

☑ Bizga to'lov qilinganligi haqida fotoma'lumot va gazetani yetkazib berish manzilini yuborishingiz kerak.

☑ Endi tahririyatimizga murojaat qilib, to'g'ridan-to'g'ri shartnoma bilan obuna bo'lishingiz mumkin.

Tel: (99) 866-02-67,
telegram: @marifatga

